СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО
РЕШЕНИЕ
25 марта 2015 год                                                                                                               №3/4
О согласовании   внесенного главой управы района Марьино ежегодного адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года №507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращения главы управы района Марьино города Москвы от 24 февраля 2015 года         № 2-1-180/5.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать внесенный главой управы района Марьино Т.Ю.Дорофеевой адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы, в префектуру Юго-восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Марьино  www.marino-mncpl.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                                            А.И. Чернышев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марьино

от 25 марта 2015 года № 3/4

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ

по благоустройству в 2015 году

(по основной программе)
	№
п/п
	Адрес

	Виды и объемы запланированных работ согласно дефектной ведомости

	Площадь

дворовой

территории

кв.м
	Виды работ
	Ед.

изм.
	Стоимость

работ

тыс.руб
	ИТОГО по

адресу:

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Новочеркасский б-р, д.4,

Батайский, д.9
	18623,4

	кап.ремонт дет.площадки
	4
	3 800,00

	3 800,00

	2
	Новочеркасский б-р,     д. 2

	9104,3

	кап.ремонт дет.площадки
	1
	1 000,00

	1 000,00

	3
	Верхние Поля д. 22 к.1

	16940,1

	кап.ремонт дет.площадки
	3
	1 850,00

	1 850,00

	4
	Верхние Поля д. 18

	9020,1

	кап.ремонт дет.площадки
	3
	1 000,00

	1 000,00

	5
	Перерва д. 52, 52к. 1

	17785,5

	кап.ремонт дет.площадки
	1
	1 482,00

	1 482,00

	6
	Перерва д. 54

	14483

	кап.ремонт дет.площадки
	2
	2 000,00

	2 000,00

	7
	Марьинский парк д. 9, к. 1,к. 2

	18510,8

	кап.ремонт дет.площадки
	1
	1 140,00

	1 140,00

	8
	Донецкая д.15

	10630,8

	кап.ремонт дет.площадки
	1
	1 000,00

	1 000,00

	9
	Донецкая д. 19

	12435,1

	кап.ремонт дет.площадки
	4
	3 200,00

	3 200,00

	10
	Маршала Голованова д. 12,14

	14280,5

	кап.ремонт дет.площадки
	3
	2 971,99

	2 971,99

	11
	Батайский пр-д, д. 41

	16949

	кап.ремонт дет.площадки
	1
	1 305,72

	1 305,72

	12
	ул. Белореченская, д. 41, к. 2, д. 43, 45 к. 1

	34930

	кап.ремонт дет.площадки
	1
	894,28

	894,28

	Итого:
	193692,6

	25

	21 643,99

	                                                                                                                                                 ИТОГО по району:
	21 643,99